

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Directia Cultura a Primariei Mun.Chisinau**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de instalare de echipamente de încălzire la BM de Arte**”
(denumirea lucrării)

Cod CPV: 45300000-0 pentru suma fără TVA de **151 467,76 lei** (Una sută cincizeci și unu mii patru sute șasezeci și șapte lei, 76 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **30 293,56 lei** (Treizeci mii două sute nouăzeci și trei lei, 56 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **181 761,32 lei** (Una sută optzeci și unu mii șapte sute șasezeci și unu lei, 32 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **30 (treizeci)** de zile din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **120 (una sută douăzeci)** zile, respectiv pînă la data de **12.12.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **09/08/2019**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de 0 % (din prețul total oferat) și constituie 0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 48 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 6 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrari de instalare de echipamente de incalzire la BM de Arte

WinCmeta
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № Lucrari de instalare de echipamente de incalzire la BM de Arte

Valoarea de deviz 181 761,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	271,90	48,00	13 051,20
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	314,26	48,00	15 084,48
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	27,96	48,00	1 342,08
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,60	48,00	1 612,80
		Total manopera				31 090,56

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,08	0,00	0,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	15,66	4,00	62,64
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,48	0,00	0,00
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,18	0,00	0,00
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,60	0,00	0,00
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,15	35,00	145,25
7.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,15	0,00	0,00
8.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,82	0,00	0,00
9.	25212167010000	Teava din otel d=25 mm	m	6,00	27,29	163,74
10.	25212167170500	Teava din material plastic d=50 mm	m	56,00	72,22	4 044,32
11.	25212167170510	Teava din material plastic d=32 mm	m	198,00	29,16	5 773,68
12.	25212167170520	Teava din material plastic d=20 mm	m	75,48	11,62	877,08
13.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	460,00	0,80	368,00
14.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	4,00	4,00	16,00
15.	2710602000092	Armaturi	kg	0,53	10,00	5,30
16.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,22	16,00	3,52
17.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	24,90	12,50	311,25
18.	2822115700000	Radiator 1500 mm	buc	38,00	1 552,50	58 995,00
19.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	114,00	10,00	1 140,00
20.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	460,00	1,00	460,00
21.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	460,00	0,50	230,00
22.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	228,00	1,00	228,00
23.	28752741101020	Piesa de racordare (cot) d=20 mm	buc	144,00	1,21	174,24

24.	28752741101021	Piesa de racordare (cot) d=32 mm	buc	124,00	3,67	455,08
25.	28752741101022	Piesa de racordare (teu) d=32 mm	buc	78,00	4,91	382,98
26.	28752741101023	Piesa de racordare (cot) d=50 mm	buc	36,00	11,50	414,00
27.	28752741101024	Piesa de racordare (teu) d=50 mm	buc	8,00	13,08	104,64
28.	28752741190000	Racord olandez d=1/2"	buc	76,00	27,29	2 074,04
29.	28752741191000	Racord olandez d=1 1/4"	buc	4,00	130,29	521,16
30.	28752742027100	Robinet cu dublu reglaj (tur) d=1/2"	buc	38,00	110,00	4 180,00
31.	28752742027200	Robinet cu dublu reglaj (retur) d=1/2"	buc	38,00	83,33	3 166,54
32.	28752742040000	Bratara fixare d=20 mm	buc	380,00	7,83	2 975,40
33.	28752742041000	Bratara fixare d=50 mm	buc	80,00	11,25	900,00
34.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	152,00	0,80	121,60
35.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	2,00	80,00	160,00
36.	291313450000	Robinet dezaerator automat tip "Maevschi"	buc	38,00	104,33	3 964,54
37.	2913134500000	Robinet dezaerator automat	buc	2,00	85,83	171,66
38.	3220137315778	Decapant	kg	5,24	0,00	0,00
39.	332051735223	Termoizolatie conducte d=50 mm	m	58,80	12,37	727,36
Total materiale de construcții						93 317,02

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	20,16	10,00	201,60
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	7,85	75,00	588,75
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	8,37	75,00	627,75
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	72,60	25,00	1 815,00
Total utilaje de construcții						3 233,10

Total	Lei	127 640,68
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 995,38
Transportarea materialelor	3 %	2 799,51
Total		137 435,57
Cheltuieli de regie	7 %	9 620,50
Total		147 056,07
Beneficiu de deviz	3 %	4 411,69
Total		151 467,76
TVA	20 %	30 293,56
Total		181 761,32

Total deviz:

181 761,32

Administrator S.R.L. "Serpavis"

Sergiu Popovici

Obiect Lucrari de instalare de echipamente de Incalzire la BM de Arte **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema de incalzire				
1	RpGD12I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime	buc			72,00 72,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	48,00	4,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	48,00	67,20
2	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			24,95 17,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	48,00	17,76
	25212167010000	Teava din otel d=25 mm	m	0,2500	27,29	6,82
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0490	0,00	0,00
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0090	16,00	0,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	0,00	0,00
	2710602000092	Armaturi	kg	0,0220	10,00	0,22
3	RpSA01B	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 1 1/4"-2"	m			14,40 14,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	48,00	14,40
4	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			11,04 11,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	48,00	11,04
5	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			5,76 5,76
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	48,00	5,76
6	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m			95,08 20,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	48,00	20,64
	25212167170500	Teava din material plastic d=50 mm	m	1,0000	72,22	72,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	75,00	2,14
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			33,15 20,16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	48,00	20,16
	332051735223	Termoizolatie conducte d=50 mm	m	1,0000	12,37	12,99
8	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m			48,31 17,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	48,00	17,28
	25212167170510	Teava din material plastic d=32 mm	m	1,0000	29,16	29,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0239	75,00	1,79
9	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			28,35 14,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	48,00	14,88
	25212167170520	Teava din material plastic d=20 mm	m	1,0200	11,62	11,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	294060002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	75,00	1,54
10	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			9,62 7,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	48,00	7,20
	28752741101020	Piesa de racordare (cot) d=20 mm	buc	1,0000	1,21	1,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	75,00	1,12
11	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			15,40 10,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	48,00	10,08
	28752741101021	Piesa de racordare (cot) d=32 mm	buc	1,0000	3,67	3,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	75,00	1,57
12	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			21,68 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	48,00	14,40
	28752741101022	Piesa de racordare (teu) d=32 mm	buc	1,0000	4,91	4,91
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	4,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0300	75,00	2,25
13	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			26,60 12,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	48,00	12,96
	28752741101023	Piesa de racordare (cot) d=50 mm	buc	1,0000	11,50	11,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	4,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0270	75,00	2,02
14	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			34,29 18,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	48,00	18,24
	28752741101024	Piesa de racordare (teu) d=50 mm	buc	1,0000	13,08	13,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	4,00	0,16
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0380	75,00	2,81
15	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			22,86 9,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	48,00	9,60
	28752742040000	Bratara fixe d=20 mm	buc	1,0000	7,83	7,83
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,50	0,62
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
16	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			30,11 13,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	48,00	13,44
	28752742041000	Bratara fixe d=50 mm	buc	1,0000	11,25	11,25
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,50	0,62
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
17	IC53A	Racord olandez, avind diametrul de 1/2"	buc			35,33 7,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	48,00	7,20
	28752741190000	Racord olandez d=1/2"	buc	1,0000	27,29	27,29
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	35,00	0,84
18	IC53C	Racord olandez, avind diametrul de 1 1/4"	buc			144,13 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	48,00	12,00
	28752741191000	Racord olandez d=1 1/4"	buc	1,0000	130,29	130,29
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	35,00	1,84
19	RpSD36C	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"	buc			106,40 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	48,00	26,40
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	80,00	80,00
20	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 594,05 31,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	48,00	31,20
	2822115700000	Radiator 1500 mm	buc	1,0000	1 552,50	1 552,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	35,00	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,50	0,62
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
21	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			25,35 9,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	48,00	9,60
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	10,00	10,00
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
22	ID06A	Robinet dezaerator automat tip "Maevschi"	buc			109,53 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	48,00	4,80
	291313450000	Robinet dezaerator automat tip "Maevschi"	buc	1,0000	104,33	104,33
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	4,00	0,40
23	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			119,48 8,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	48,00	8,64
	28752742027100	Robinet cu dublu reglaj (tur) d=1/2"	buc	1,0000	110,00	110,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	35,00	0,84
24	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			92,81 8,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	48,00	8,64
	28752742027200	Robinet cu dublu reglaj (retur) d=1/2"	buc	1,0000	83,33	83,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	35,00	0,84
25	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor montate, inclusiv robinetele si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			7,90 7,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	48,00	7,20
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	10,00	0,70
26	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			7,90 7,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	48,00	7,20
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	10,00	0,70
27	ID06A	Robinet dezaerator automat	buc			91,03 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	48,00	4,80
	2913134500000	Robinet dezaerator automat	buc	1,0000	85,83	85,83
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	4,00	0,40

**Lucrari de instalare de
echipamente de incalzire la BM
de Arte**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de instalare de echipamente de incalzire la BM de Arte

Valoarea de deviz 181 761,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema de incalzire				
1	RpGD12I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime	buc	24,00	72,00 72,00	1 728,00 1 728,00
2	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	24,00	24,95 17,76	598,80 426,24
3	RpSA01B	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 1 1/4"-2"	m	240,00	14,40 14,40	3 456,00 3 456,00
4	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m	350,00	11,04 11,04	3 864,00 3 864,00
5	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	37,00	5,76 5,76	213,12 213,12
6	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m	56,00	95,08 20,64	5 324,64 1 155,84
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9	m	56,00	33,15 20,16	1 856,32 1 128,96

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
8	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	198,00	48,31 17,28	9 565,71 3 421,44
9	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	74,00	28,35 14,88	2 098,12 1 101,12
10	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	144,00	9,62 7,20	1 384,56 1 036,80
11	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	124,00	15,40 10,08	1 909,92 1 249,92
12	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	78,00	21,68 14,40	1 691,04 1 123,20
13	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	36,00	26,60 12,96	957,63 466,56
14	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	8,00	34,29 18,24	274,34 145,92
15	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	380,00	22,86 9,60	8 684,90 3 648,00
16	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de	buc	80,00	30,11	2 409,20

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida			13,44	1 075,20
17	IC53A	Racord olandez, avind diametrul de 1/2"	buc	76,00	35,33 7,20	2 684,94 547,20
18	IC53C	Racord olandez, avind diametrul de 1 1/4"	buc	4,00	144,13 12,00	576,51 48,00
19	RpSD36C	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"	buc	2,00	106,40 26,40	212,80 52,80
20	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	38,00	1 594,05 31,20	60 573,95 1 185,60
21	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	114,00	25,35 9,60	2 889,90 1 094,40
22	ID06A	Robinet dezaerator automat tip "Maevschi"	buc	38,00	109,53 4,80	4 162,14 182,40
23	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	38,00	119,48 8,64	4 540,17 328,32
24	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	38,00	92,81 8,64	3 526,71 328,32
25	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor montate, inclusiv robinetele si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	240,00	7,90 7,20	1 896,00 1 728,00
26	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	48,00	7,90 7,20	379,20 345,60
27	ID06A	Robinet dezaerator automat	buc	2,00	91,03 4,80	182,06 9,60
		<i>Total</i>	Lei			127 640,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				127 640,68 31 090,56
		Total	Lei			127 640,68
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			6 995,38
		Transportarea materialelor	3 %			2 799,51
		Total				137 435,57
		Cheltuieli de regie	7 %			9 620,50
		Total				147 056,07
		Beneficiu de deviz	3 %			4 411,69
		Total				151 467,76
		TVA	20 %			30 293,56
		Total				181 761,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				181 761,32 31 090,56

Administrator S.R.L. "Serpavis"

Sergiu Popovici

FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autocamion Volkswagen LT 35	1	+	
2.	Betoniera	2	+	
3.	Aparat de sudat electric	1	+	
4	Perforator	2	+	
5.	Depozit	1	+	
6.	Linie producere ferestre PVC	1	+	
7.	Compresor	1	+	
8.	Excavator	1		+
9	Ciocan pneumatic	1		+
10	Instrument pentru tencuit si zidit	1	+	
11	Cofraje	1	+	
12	Schele	1	+	+
13	Nivelmetru	3	+	
14	Vibrator mecanic	1		+
15	Macara	1		+
16	Masina de gaurit electrica	3	+	
17	Masina de taiat metal portative	2	+	
18	Atelier pentru lacatusarie si ferarie mecanica	1	+	
19	Dispozitiv de indoit metal	1		+
20	Atelier timplarie	1		
21	Aparat de sudat PPR	2	+	

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	
1	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 3625 din 24.11.2016 valabil 24.11.2021
2	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 0125 din 07.02.2019 valabil 07.02.2024
3	Maiștri	Da	5	5	—
4	Specialiști	da	5	5	—

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis